
Du temps pour soi

Besançon     Gray
via Marnay 

Horaires valaBles du 11 déceMBre 2016 au 9 déceMBre 2017

Pour nous contacter, c’est simple !

03 81 99 50 07(1) - lundi au samedi de 7h à 19h

Livéo - CS 11399 - 25006 Besançon Cedex

www.liveo.voyage

Boutique Mobilignes - Gare Besançon Viotte
Lundi au vendredi : 7h30 - 13h et 15h30 - 19h30
Samedi : 8h30 - 13h
(vacances scolaires : lundi au vendredi 8h30 - 13h et 16h - 19h)

A votre écoute partout, 
tout le temps 

Acteur du réseau Livéo

Des titres pour tous
• Ticket « 1 voyage »
• Carte « 10 voyages » ou plus valables 2 ans
• Carte « voyages illimités » au mois, 
abonnement valable tous les jours, à tout 
moment.

(5)Carte-support (valable 10 ans) en vente en boutique 
au prix de 10e.
Liste des justificatifs requis détaillés sur www.liveo.voyage

Des réductions 
Les prix varient en fonction de l’origine et de 
la destination.
De nombreuses réductions sont possibles : 
• pour les enfants, les étudiants…
• pour les salariés grâce à la Prime Transport : 
50% de prise en charge du coût de l’abonnement 
mensuel par l’employeur

Détails sur www.liveo.voyage, au 03 81 99 50 07 
ou en boutique

BESANÇON IUT

BESANÇON  

PEM(3)  Viotte
BESANÇON  

Centre Saint-Pierre

GRAY 

Place 

Boichut

BESANÇON  

Voirin / Leclerc

BESANÇON Micropolis

RECOLOGNE Eglise

RUFFEY LE CHÂTEAU Oratoire

MARNAY Place

MARNAY Lotissement

CULT Abribus

VENERE D67

GRAY Tilleuls

GRAY Zone Commerciale

CRESANCEY Restaurant

GRAY Gare routière

BESANÇON 

CROUS Université

Ginko (Tram 1-2 et Bus 3-4-5) ● Mobidoubs (A et A Express) 
Vélocité ● Citiz 

Ginko (Tram 2 et Bus 3-5) ● Mobidoubs (A et A Express)
Vélocité ● Citiz ● Taxi ● Location voiture ● SNCF (TGV et TER)
Boutique Mobilignes

Lignes Saônoises
SNCF (TER)

TaxiGinko (Bus 3)

Ginko (Bus 3)
Ginko (Bus 3)

Ginko (Tram 1-2 Bus 6)

 Arrêts de la ligne Livéo Gray

   Autres services à la mobilité 
aux arrêts eux-mêmes ou à proximité

(3) Pôle d’échange multimodal

Votre 
abonnement 
à moitié prix

Votre employeur peut 
prendre en charge 50% 
du coût de votre 
abonnement Liveo.

Pour plus de renseignements rdv en boutique.

Points 
de vente
Les cars
Uniquement tickets  
« 1 voyage » auprès des 
conducteurs

La boutique 
Mobilignes
Gare Besançon Viotte
Création et rechargement de 
cartes « voyages »(5)

Les dépositaires
Uniquement rechargement  
de cartes « voyages »
• Boutique Ginko

Centre St-Pierre, Besançon
• Gare SNCF

Place de la gare, Arc-lès-Gray
• Gray 2 Roues

17, avenue Carnot, Gray
• Boulangerie Colle

36, Grande Rue, Marnay

le lien Gray - Besançon

Votre ligne à haut niveau de service
6 communes desservies sur le parcours
6 arrêts dans Besançon pour une arrivée au plus près de votre destination 

Chaque jour, toute l’année
Samedi, dimanche et jours fériés compris

5 allers-retours / jour
Du lundi au vendredi, en période scolaire

Voyage tout confort
Conducteurs attentionnés, climatisation, annonces visuelles 
et sonores, presse à bord

Facile  
d'aller plus loin
À Besançon, passez de Livéo à Ginko  
en un clin d’œil ! 
Par exemple, à Micropolis le tram passe 
toutes les 6 minutes et vous emmène  
au pôle santé Jean Minjoz

Plus d’info sur www.ginko.voyage

Co
nc

ep
tio

n 
: P

ôl
e 

M
ar

ke
tin

g 
Ke

ol
is

 F
ra

nc
he

-C
om

té
 - 

M
is

e 
en

 p
ag

e 
: w

w
w

.a
ge

nc
e-

el
ix

ir.
co

m
 - 

Cr
éd

it 
ph

ot
o 

: J
oh

an
n 

CO
U

R 
/ S

tu
di

o 
Gr

an
d 

An
gl

e

03 81 99 50 07
(1) prix d’un appel local



Gray Période scolaire

 En cas d’intempéries, ces horaires sont susceptibles de ne pas être assurés. Info : www.liveo.voyage et 03 81 99 50 07 (prix d’un appel local).(3) Pôle d’échange multimodal

Besançon > Gray Lundi à 
vendredi

Lu, Ma,
Je, Ve Mercredi Vendredi Lundi à 

vendredi

BESANÇON Centre Saint-Pierre 06:20 07:30 12:10 12:10 15:20 16:55 18:30
BESANÇON PEM(3) Viotte  06:25 07:40 12:15 12:15 15:25 17:02 18:37
BESANÇON Voirin 06:29 07:44 12:19 12:19 15:29 17:07 18:42
BESANÇON IUT 06:32 07:49 12:24 12:24 15:34 17:12 18:47
BESANÇON Campus (CROUS Université) 06:34 07:51 12:26 12:26 15:36 17:14 18:49
BESANÇON Micropolis 06:39 07:56 12:31 12:31 15:41 17:24 18:54
RECOLOGNE Eglise 06:52 08:09 12:44 12:44 15:54 17:37 19:07
RUFFEY LE CHÂTEAU Oratoire 06:55 08:12 12:47 12:47 15:57 17:40 19:10
MARNAY Place 06:59 08:16 12:51 12:51 16:01 17:44 19:14
MARNAY Lotissement 07:01 08:18 12:53 12:53 16:03 17:46 19:16
CULT Abribus 12:57 17:50
VENÈRE D67 07:11 08:28 13:05 13:05 16:13 17:58 19:26
CRESANCEY Restaurant 07:14 08:31 13:08 13:08 16:16 18:01 19:29
GRAY Zone Commerciale 07:20 08:37 13:14 13:14 16:22 18:07 19:35
GRAY Tilleuls 07:22 08:39 13:16 13:16 16:24 18:09 19:37
GRAY Gare Routière 07:26 08:43 13:20 13:20 16:28 18:13 19:41
GRAY Place Boichut 08:45(4)

Samedi Dimanche
et jours fériés

06:20 12:10 18:30 19:30
06:25 12:15 18:37 19:37
06:29 12:19 18:42 19:42
06:32 12:24 18:47 19:47
06:34 12:26 18:49 19:49
06:39 12:31 18:54 19:55
06:52 12:44 19:07 20:08
06:55 12:47 19:10 20:11
06:59 12:51 19:14 20:14
07:01 12:53 19:16 20:16

12:57
07:11 13:05 19:26 20:26
07:14 13:08 19:29 20:29
07:20 13:14 19:35 20:35
07:22 13:16 19:37 20:37
07:26 13:20 19:41 20:41

Lundi à vendredi Samedi Dimanche
et jours fériés

06:20 12:10 16:55 18:30 18:30 19:30
06:25 12:15 17:02 18:37 18:37 19:37
06:29 12:19 17:07 18:42 18:42 19:42
06:32 12:24 17:12 18:47 18:47 19:47
06:34 12:26 17:14 18:49 18:49 19:49
06:39 12:31 17:24 18:54 18:54 19:55
06:52 12:44 17:37 19:07 19:07 20:08
06:55 12:47 17:40 19:10 19:10 20:11
06:59 12:51 17:44 19:14 19:14 20:14
07:01 12:53 17:46 19:16 19:16 20:16

07:11 13:05 17:56 19:26 19:26 20:26
07:14 13:08 18:00 19:29 19:29 20:29
07:20 13:14 18:06 19:35 19:35 20:35
07:22 13:16 18:08 19:37 19:37 20:37
07:26 13:20 18:13 19:41 19:41 20:41

Samedi Dimanche
et jours fériés

06:12 12:12 18:22 18:22

06:17 12:17 18:27 18:27
06:20 12:21 18:31 18:31
06:26 12:27 18:37 18:37
06:29 12:30 18:40 18:40
06:37
06:40 12:40 18:50 18:50
06:43 12:43 18:53 18:53
06:47 12:47 18:57 18:57
06:50 12:50 19:00 19:00
07:06 13:06 19:16 19:16
07:11 13:11 19:21 19:21
07:13 13:13 19:23 19:23
07:18 13:18 19:28 19:28
07:22 13:22 19:32 19:32
07:27 13:27 19:37 19:37

Gray > Besançon Lundi à 
vendredi Lundi Mercredi Lun à 

ven Vendredi Lundi à 
vendredi

GRAY Gare Routière 06:12 07:32 09:12 12:12 13:32 16:32 17:12 18:22
GRAY Place Boichut 16:34
GRAY Tilleuls 06:17 07:37 09:17 12:17 13:37 16:37 17:17 18:27
GRAY Zone Commerciale 06:20 07:40 09:21 12:21 13:40 16:40 17:21 18:31
CRESANCEY Restaurant 06:26 07:46 09:27 12:27 13:46 16:46 17:27 18:37
VENÈRE D67 06:29 07:49 09:30 12:30 13:49 16:49 17:30 18:40
CULT Abribus 06:37
MARNAY Lotissement 06:41 07:57 09:40 12:40 13:59 16:59 17:40 18:50
MARNAY Place 06:43 07:59 09:43 12:43 14:01 17:01 17:43 18:53
RUFFEY LE CHÂTEAU Oratoire 06:47 08:03 09:47 12:47 14:05 17:05 17:47 18:57
RECOLOGNE Eglise 06:50 08:06 09:50 12:50 14:08 17:08 17:50 19:00
BESANÇON Micropolis 07:06 08:23 10:06 13:06 14:24 17:24 18:06 19:16
BESANÇON Campus (CROUS Université) 07:11 08:29 10:11 13:11 14:29 17:29 18:11 19:21
BESANÇON IUT 07:13 08:31 10:13 13:13 14:31 17:31 18:13 19:23
BESANÇON Leclerc 07:18 08:36 10:18 13:18 14:36 17:36 18:18 19:28
BESANÇON PEM(3) Viotte  07:22 08:40 10:22 13:22 14:40 17:40 18:22 19:32
BESANÇON Centre Saint-Pierre 07:27 08:45 10:27 13:27 14:45 17:45 18:27 19:37

Lundi à vendredi Samedi Dimanche
et jours fériés

06:12 07:32 13:32 18:22 12:12 18:22

06:17 07:37 13:37 18:27 12:17 18:27
06:20 07:40 13:40 18:31 12:21 18:31
06:26 07:46 13:46 18:37 12:27 18:37
06:29 07:49 13:49 18:40 12:30 18:40

06:40 07:57 13:59 18:50 12:40 18:50
06:43 07:59 14:01 18:53 12:43 18:53
06:47 08:03 14:05 18:57 12:47 18:57
06:50 08:06 14:08 19:00 12:50 19:00
07:06 08:23 14:24 19:16 13:06 19:16
07:11 08:29 14:29 19:21 13:11 19:21
07:13 08:31 14:31 19:23 13:13 19:23
07:18 08:36 14:36 19:28 13:18 19:28
07:22 08:40 14:40 19:32 13:22 19:32
07:27 08:45 14:45 19:37 13:27 19:37

Période vacances

  Montée uniquement           Descente uniquement      (4) Lundi uniquement

via Marnay Périodes vacances 
• du dimanche 18 décembre au samedi 31 décembre 2016
• du dimanche 19 février au samedi 4 mars 2017
• du dimanche 16 au samedi 29 avril 2017
• du dimanche 9 juillet au samedi 2 septembre 2017
• du dimanche 22 octobre au samedi 4 novembre 2017

Conseils pratiques 
Restez connecté !
Pour recevoir gratuitement par SMS les informations sur les 
perturbations de votre ligne (intempéries, neige, verglas, manifestations, 
accident…) et leurs effets (retards, déviations…), inscrivez-vous sur 
www.liveo.voyage, dans la rubrique « nous contacter », ou à la 
boutique Mobilignes.

Soyez présent au moins deux minutes avant le départ
Préparez déjà votre carte ou votre monnaie. A l’arrivée du car, 
éloignez-vous de la bordure du trottoir et faites signe au conducteur. 
Les horaires sont donnés à titre indicatif. Les conducteurs s’efforcent 
de les respecter mais sont soumis aux aléas de la circulation 
(travaux, embouteillages...).

Assurez-vous de n’avoir rien oublié avant de descendre
Les objets trouvés sont stockés une semaine. Vous avez oublié 
quelque chose ? Appelez le lendemain au 03 81 99 50 07.

Conseils anti-amende
Vous pouvez être contrôlé(e) à tout moment. L’absence de titre 
ou sa non validité peut vous exposer à une amende à partir de 
34,50€(2). A votre montée à bord, achetez un ticket au conducteur 
ou validez votre carte. Un bip sonore vous indique si la validation 
est réussie ou non.

(2) Tarif au 1er janvier 2016, susceptible de modification

Le 1er mai, la ligne circule comme un dimanche


